
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Pnba - Letruury 

OR : Mlstský $0\ld v Pnw:,oddil B,vlo.f.ka 446 
IC0: I • 

OBJEDNÁVKA 
FABIONN, t,r,o. 

Čftlo : OV5190297/ 

Zak6zb. : S98600 
Stfedislco : 2300 
Počet lim1 : I 

Jlníkova 2/19 
18600 Praha 8 

Praha • Letňany 
2!.09.1019 

P.t. Mnof.stvf / M.j. Spc,cifikace 

Razítko a podpis : 

1,00 - pn>jcktoY6 a mbýtskt práce bJ. vjezd dle CN08l/19/JČ 
mima plM>dnfho projcklu 
Tcmún dodmú : 31.03.2020 
Platebof podmlnky : banlcoV11lm pfcvodcm 

VZLŮ je povinným suhjdr.t.em dle dlcona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednivb, mimo fám podl6bajfcf obc:hodn.fmu tivemsM, bude v souladu 
s tfmto ~ uvchjnl!oa v registru smluv. SmJouva/objcdntYka nabtyi plalnosti 
dnem podpisu ob6na smlufflfmi strammi a děimlostl dnem vvefejn6nf v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objcdnivku bez zbytctného odkladu po 
jejfm podpisu ob&na smluvnfmi stranami, zaslat spntvcl registru smluv k 
uvefejnmf 

CGI.a bez DPH 



FA B I O N N , s. r. o. 

Věc: Nabídka projektových a inženýrských prací 

PROJEKTOVÁ 
AIN1ENYRSKÁ 
SPOLEČNOST 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, 

Č.j . CN081/19/JČ 

Vyřizuje : Jakub Čapek 

V Praze dne 23.09.2019 

Akce: Vjezd do areálu Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Vážený pan~ 

na základě Vaší poptávky a naší společné dohody Vám zasíláme nabídku prací pro vyhotovení 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění nabytí právní moc územního 
rozhodnutí. 
Nabídka vychází z puvodní projektové dokumentace zpracované naší společností ve 12/2016 a 
dopravního posouzení včetně doporučení zpracovaného společností ETC v 07 /2019. 

Základnf úda(e 
obchodní jméno: FABIONN, s.r.o. 
sídlo: Jirsíkova 19/2, 186 00 Praha 8 
statutární orgán: Jakub čapek, jednatel společnosti 
IČ 26148293 
DIČ CZ 26148293 

Jednotlivé práce a výkonové fáze, které nabídka obsahuJe 
1. Zpracování dokumentace v rozsahu potřebném pro vydání územního rozhodnutí (dále DÚR) 
2. Činnost do podání žádosti na rozhodnutí o umístění stavby (dále Žádost o ÚR) 

obstarání dokladů a stanovisek dotčených orgánů a organizací, potřebných pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby 
shrnutí výsledků projednání a zapracování podmínek z projednání do projektové 
dokumentace 
vypracování a podání žádosti na rozhodnutí o umístění stavby 

3. Nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby (dále NPM ÚR) 
4. Správní poplatky v průběhu inženýrské činnosti, pro vydání územního rozhodnutí (dále Poplatky 

ÚR) 

Rozsah pro(ektové dokumentace 
Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. přílohy č. 1 

Adresa: Č: 2614 8293 
Jirsíkova 2/19, 186 00 Praha 8 IČ: CZ 26 14 82 93 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74515 



,,. 

FA B I O N N , s. r. o. 
Nabídkoyá cena 
1. DÚR 
2. Žádost o ÚR 
3. NPM ÚR 
4. Poplatky ÚR 
CENA CELKEM bez DPH a poplatků 

Fakturace 

PROJEKTOVÁ 
A INŽENÝRSKÁ 
SPOLEČNOST 

Fakturace bude prováděná postupně vždy po dokončení a odevzdání dílčího plnění viz předchozí díl 
s termínem splatnosti 14 kalendářních dnů. 

Předpokládané termíny zpracování (práce budou zaháfenv na základě písemné výzvy objednatele 
min. s pracovních dnů Před Předpokládaným termínem započetí praa1 
1. DÚR - 1 a Yz měsíce po podpisu SoD nebo objednání 
2. Žádost o ÚR - 2 měsíce po bodu 1. 
3. NPM ÚR - 3 měsíce po bodu 2. 
4. Poplatky ÚR - v průběhu inženýrské činnosti 

Počet paré a vfcetisky 
• DÚR je lx výtisk pro investora + Sx výtisk pro projednání+ digitálně e-mallem. 

Seznam 

Hlavní výkonová struktura společnosti Fabionn, s,r,o. 
Vedení společnosti - 2 jednatelé + 1 asistentka 
Hlavní inženýři projektu - S autorizovaných pracovníků 
Architektonická divize - 3 architekti 
Dopravní divize - 2 pracovníci 
Divize přípravy staveb - 2 pracovníci 
Projektanti - 10 pracovníků 
Specialisté - profese - viz všeobecné informace níže 

Platnost nabídky 
Tímto prohlašujeme, že tato naše nabídka je platná po dobu 1 měsíce od dne předání. 

Adresa: : 261482 93 
Jirsíkova 2/19, 186 00 Praha 8 1t: CZ 26 14 82 93 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloika 74515 



FA B I O N N , s. r. o. 
PROJEKTOVÁ 
A INŽENÝRSKÁ 
SPOLEČNOST 

Podklady od oblednatele 
• Objednávka prací resp. smlouva o dílo 
• Plná moc na projednávání 
• Smluvní vztahy (nebo souhlasy na situaci) na dotčené pozemky stavbou pro inženýrskou 

činnost k Žádosti o ÚR 

Nab{dka neobsahule 
A. Daň z přidané hodnoty 
B. Doplňující studie či průzkumy, které by byly event. vyžádány v prllběhu projednávání DÚR 

Všeobecné informace 
Společnost Fabionn, s.r.o. v současné době čítá 25 zaměstnanců v trvalém pracovním poměru. 
Společnost Fabionn, s.r.o. je pojištěna u české pojišťovny, a.s. do výše 30 mil.,- Kč. 
Naše společnost již léta spolupracuje s prověřenými subdodavateli, kteří se pohybují na špičkové 
úrovni ve svém oboru. Na tuto zakázku by byli využiti dlouhodobě spolupracující subdodavatelé s naší 
společností, kteří s námi spolupracují na zakázkách obdobného charakteru. Vše je zajišťováno a 
jednoznačně koordinováno pod hlavičkou naší společnosti. 

V případě jakýchkoli dotazů nebo nejasností nás neváhejte kdykoli kontaktovat na výše uvedených 
telefonních číslech. 

Děkujeme za Vaši poptávku a budeme se těšit na možnou další spolupráci s Vámi. 

S přátelským pozdravem 

Adresa: 
Jirsíkova 2/19, 186 00 Praha 8 

a a 
tel.: 221 778 241, fax· 221 778 240 
IČO: 26W12W\. 11!<.· C'?-26148293 

C: 2614 8293 
rC: cz 26 14 82 93 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74515 




